АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2020  №13                                                                       с. Смоленское

Об  аннулировании уведомления
 о построенном объекте
 «Индивидуального жилого дома»
        На основании заявления Черного Дмитрия Сергеевича от 13.01.2020, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Аннулировать уведомление о соответствии построенного объекта индивидуального жилищного строительства требованиям градостроительной деятельности  № 097  от 18.12.2019г. выданное на имя Чернова Дмитрия Сергеевича, в связи с пожаром, произошедшим 28.12.2019 в результате которого объект уничтожен огнем. Объект расположен по адресу: Россия Алтайский край Смоленский район с.Смоленское ул.Ненашева, 18 А .
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  района                                                                                      Л.В. Моисеева